



Årsberetning Havpadlerne Færder 2021

Styret og verv har bestått av følgende personer

Styret	
Leder:	Knut Kjelsås (til 2023)
Nestleder:	Egjl Aass (til 2022)
Kasserer:	Kristine Osvoid (til 2022)
Styremedlem:	Ole Magnus Svanevik (til 2022)
Styremedlem:	Heidi Grov (til 2023)
Varamedlem:	Heidi Grimnes (til 2022)
Varamedlem:	Marina Wang (til 2023)
Kontrollkomite:	
	Kristin Østerholt
	Per Arne Flatebø
	Varamedlem: Lars Hoff
Valgkomite:	
Leder:	Eivind Kamfford
Medlem:	Ellen Reine
Medlem:	Ken-Henry Johnsen
Varamedlem:	Kjersti H. Svertsen

Generelt:

2021 ble, som 2020 et spesielt padleår. Men, med mange positive fortegn! Koronaen har ført til stor vekst i anfall padlere, og vi har merket det på at medlemstallet i klubben aldri har vært høyere. Ved utgangen av året hadde vi mer enn 530 medlemmer. Dette forplikter! Og vi har levert (se avsnittet om kurs og turer). Vi er en klubb som satser på aktiviteter for å videreutvikle både det padletekniske, og det sosiale. Ved utgangen av året hadde vi 55 sertifiserte kursholdere, av disse er 10 Veileder Hav, som er ca 10% av alle veiledere i Norge. Vi har også engasjert oss i utviklingen av livredningstigen i regi av Redningsselskapet og Norges Padleforbund. De første Veileder Livredning er på plass, og vi planlegger med opplæring innen dette viktige feltet. Vi har også, så vidt, startet arbeidet med å få med oss barn og unge i våre aktiviteter!

Vi har jobbet etter vedtatt strategi! Og, ikke minst, vi har drevet sikkert! Uten alvorlige hendelser! Alt i alt et år preget av mange fine aktiviteter. Det er rapportert inn 1 HMS case fra turlleder i 2021.

Ny hjemmeside med enkel tilgang til HMS og et elektronisk dokument for rapportering av hendelser.

Klubbens økonomi er svært god!
I skrivende stund, er vi i full gang med å planlegge for et fint padleår i 2022.

Styret:

Styret har hatt 10 styremøter med til sammen 88 saker. Styrets arbeid preges av stor enhet på retningen vi går, og stort engasjement i arbeidet.

Det administrative arbeidet er i godt gjenge og klubbens drift kan betegnes som god.

Dugnader:

Vi har ikke arrangert dugnader i 2021. Vedlikeholdsarbeidet er utført ad hoc ved behov, og det har fungert greit.

Turer:

Til tross for korona i 2021 så gjennomførte HPF følgende turer:

- 1 Årets første tur.
- 1 Turleder tur.
- 5 Større turer. Herunder sommertur til Bulandet
- 8 Søndagsturer.
- 23 Torsdagsturer.

Totalt 38 turer i 2021.

I 2021 var det da behov for 60 turledere til turene våre, og det fordelte seg slik:

- 1 turleder på «første turen».
- 2 på turleder turen.
- 5 på de større turene.
- 8 på søndagsturer
- 2 turledere på 21 av 23 torsdagsturer.

Totalt 60 turledere i 2021 fordelt på 20 Aktivitetsledere.

Tusen takk til turledere for den fantastiske jobben dere gjør, og til deltagerne for at dere gjør turene så fine som de blir.

Torsdagsturene er fortsatt den turen med flest deltagere, og vi har sett opp mot 30 delagere i året som gikk. Vi har besluttet å starte torsdagsturene i februar 2022 og holder på ut november. Det blir spennende å se antall deltagere på disse tidlige turene.

Søndagsturene har også hatt økning i antall deltagere, nå opp mot 20 personer.

Sommerturen 2021 ble en stor suksess og årets sommertur ble fulleget på rekord tid.

Kurs:

Kursåret 2021 ble et godt år for HPF selv om virksomheten var preget av korona også dette året. Vi har fortsatt den gode utviklingen, og mange nye padlere er på vannet, samtidig som vi har videreutviklet de medlemmene som har ønsket det.

Vi har avholdt 12 grunnkurs hav, 4 teknikkurs og 2 aktivitetslederkurs.

I tillegg har vi gjennomført mange egenutviklede kurs: 2 navigasjonskurs, teknikksekk for AL kurs, 2 oppfriskningskurs(rustløser), workshop brottpadling, redningskurs, Rull og tull, Færder bølgehølg, Vinterpadling og brottkurs for damer.

Våre kursholdere er flinke til å videreutvikle sine ferdigheter, og mange har deltatt på våre aktivitetsledersamlinger.

Samlinger:

Vi har arrangert 2 aktivitetsledersamlinger og hatt 1 tur for aktivitetslederne, der vi har planlagt kurs- og turåret 2021 og drøftet erfaringer med gjennomførte turer og kurs.

E. A. — H. K. — O. S. — M. — K. O.

HAVPADLERNE ● FERDER

Sosialt:

Ut over det sosiale på kurs og turer, har 2021 vært et fattig år! Årsfesten ble avlyst, og andre samlinger ble satt på vent. Men, vi er jo en sosial gjeng, så vi har hatt fine samlinger «på øya».

Medlemmer:

Klubben hadde pr. 31.12.2021, 537 medlemmer.

Vi har i dag 55 aktivitetsledere (eller høyere) i klubben. Dette er fortsatt den høyeste andel av turedere og instruktører i Padleforbundet!

Mulighetsstudien – utbygging Fjærholmen:

Prosessens er i «rolig» bevegelse. Vi har jevnlig kontakt med Færder kommune angående utbyggingen. Vi har hatt møter med kommunen, og får til svar, at det tar tid å få på plass arealplan for området. Nå er vi forsiktede optimister i forhold til at vi kanskje er i gang tidlig 2023 ● En spennende sak i forhold til utbyggingen, er at Føymland Vel har tatt kontakt, for å undersøke om de kan bli med oss på prosjektet. Styret er positive til å få til en slik avtale, og med det, minske risiko.

Planer videre:

Planene for 2022 er i stor grad på plass med både turer og kurs. Torsdagsturene er i gang fra medio februar, og søndagsturene/helgeturene går annenhver helg hele året (unntatt i sommerferien). Det planlegges sommeretur til Steinsund Ytterst i Sognefjorden i begynnelsen av juli (allerede fulltegnet med 25 deltakere). Videre satsing på barn og unge vil etableres og livredningssligens kurs vil bli innlemmet i vår kursvirksomhet.

For å få gjennomført planene, er vi avhengige av at aktivitet lederne stiller opp og hjelper til med avviklingen